
江戸崎

タイヨー
江戸崎店前 190

稲敷美浦
バスターミナル 190 220

稲敷市役所 190 220 290

犬塚コイン
ランドリー前 190 230 270 330

蒲ケ山
コンビニ前 190 210 290 320 380

蒲ケ山
交差点 190 210 240 320 350 420

筑波南奥原
工業団地中央 230 270 320 360 430 460 530

筑波南奥原
工業団地入口 190 280 320 340 360 430 460 530

井ノ岡 190 190 310 340 390 440 500 550 590

奥野生涯学習
センター 190 230 230 340 340 390 440 500 550 590

農芸学院 190 230 310 310 440 440 500 550 640 640 640

小坂団地 190 230 230 390 390 550 550 570 590 710 710 710

岡見町 190 280 350 350 460 460 590 590 620 640 770 770 770

ひたち野
東３丁目 240 320 390 470 470 580 580 690 690 750 800 850 850 850

ひたち野
東４丁目 190 270 340 420 500 500 600 600 690 690 750 800 850 850 850

ひたち野
うしく駅 190 190 300 380 530 540 540 620 620 690 690 750 800 850 850 850

※写真はイメージです。

令和６年４月1日改定

稲敷エリア広域バス

「ＩＣ１日乗車券」で関鉄路線が乗り放題（土日祝日限定）
「関鉄ふれ愛パス」で関鉄路線が乗り放題（65歳以上対象）
「稲敷バスターミナル」に無料駐車場完備

運賃が改正されました。（令和６年３月１日）
改善基準告示の改正によりダイヤが一部改正されました。

稲敷エリア広域バスのお得情報

改定情報

バスの運行に関するお問い合わせ

（江戸崎・牛久ルート）

運行ルート

バスの乗り方 ④（現金・定期券の場合）
　運賃箱の投入口に整理券を
入れ、表示された運賃をお
支払いください。
　（Suica・PASMOの場合）
　運賃箱の IC リーダーにタッ
チしてください。
　残高が足りない場合は、千
円札のみチャージできます。

③降りるバス停がアナウンスされたら、降車ブ
ザーを押してください。運賃は前方の表示を
確認してください。

① 後ろのドアから乗車してください。
②（現金・定期券の場合）整理券を取ってください。
　（Suica・PASMOの場合）IC リーダーにタッチしてください。

運賃表示

投入口

ICリーダー

両替機
降り口

整理券交付機

ICリーダー

乗り口

I C運賃も同額

蒲ケ山コンビニ前
380 320 290 210 190

稲敷エリア広域バス運賃表

●小学生及び障害者手帳の交付を受けている方は半額（10円未満切上げ）
●未就学児は無料



土 ･日 ･祝（上り）
江戸崎 6:50 9:20 13:00 16:00
タイヨー江戸崎店前 6:54 9:24 13:04 16:04
稲敷バスターミナル 6:56 9:26 13:06 16:06
稲敷市役所 6:59 9:29 13:09 16:09
犬塚コインランドリー前 7:01 9:31 13:11 16:11
蒲ケ山コンビニ前 7:02 9:32 13:12 16:12
蒲ケ山交差点 7:03 9:33 13:13 16:13
筑波南奥原工業団地中央 7:07 9:37 13:17 16:17
筑波南奥原工業団地入口 7:08 9:38 13:18 16:18
井ノ岡 7:11 9:41 13:21 16:21
奥野生涯学習センター 7:15 9:45 13:25 16:25
農芸学院 7:18 9:48 13:28 16:28
小坂団地 7:20 9:50 13:30 16:30
岡見町 7:23 9:53 13:33 16:33
ひたち野東 3丁目 7:28 9:58 13:38 16:38
ひたち野東 4丁目 7:29 9:59 13:39 16:39
ひたち野うしく駅 7:45 10:15 13:55 16:55

土 ･ 日 ･ 祝（下り）
ひたち野うしく駅 7:55 10:25 14:05 17:05
ひたち野東 4丁目 7:58 10:28 14:08 17:08
ひたち野東 3丁目 7:59 10:29 14:09 17:09
岡見町 8:04 10:34 14:14 17:14
小坂団地 8:07 10:37 14:17 17:17
農芸学院 8:09 10:39 14:19 17:19
奥野生涯学習センター 8:19 10:49 14:29 17:29
井ノ岡 8:20 10:50 14:30 17:30
筑波南奥原工業団地入口 8:23 10:53 14:33 17:33
筑波南奥原工業団地中央 8:24 10:54 14:34 17:34
蒲ケ山交差点 8:28 10:58 14:38 17:38
蒲ケ山コンビニ前 8:29 10:59 14:39 17:39
犬塚コインランドリー前 8:30 11:00 14:40 17:40
稲敷市役所 8:33 11:03 14:43 17:43
稲敷バスターミナル 8:36 11:06 14:46 17:46
タイヨー江戸崎店前 8:38 11:08 14:48 17:48
江戸崎 8:50 11:20 15:00 18:00

着

発

着

発

　平日（上り）
江戸崎 6:10 9:00 13:30 16:45
タイヨー江戸崎店前 6:14 9:04 13:34 16:49
稲敷バスターミナル 6:16 9:06 13:36 16:51
稲敷市役所 6:19 9:09 13:39 16:54
犬塚コインランドリー前 6:21 9:11 13:41 16:56
蒲ケ山コンビニ前 6:22 9:12 13:42 16:57
蒲ケ山交差点 6:23 9:13 13:43 16:58
筑波南奥原工業団地中央 6:27 9:17 13:47 17:02
筑波南奥原工業団地入口 6:28 9:18 13:48 17:03
井ノ岡 6:31 9:21 13:51 17:06
奥野生涯学習センター 6:35 9:25 13:55 17:10
農芸学院 6:38 9:28 13:58 17:13
小坂団地 6:40 9:30 14:00 17:15
岡見町 6:43 9:33 14:03 17:18
ひたち野東 3丁目 6:48 9:38 14:08 17:23
ひたち野東 4丁目 6:49 9:39 14:09 17:24
ひたち野うしく駅 7:05 9:55 14:25 17:40

　平日（下り）
ひたち野うしく駅 7:15 10:35 14:50 18:15
ひたち野東 4丁目 7:18 10:38 14:53 18:18
ひたち野東 3丁目 7:19 10:39 14:54 18:19
岡見町 7:24 10:44 14:59 18:24
小坂団地 7:27 10:47 15:02 18:27
農芸学院 7:29 10:49 15:04 18:29
奥野生涯学習センター 7:39 10:59 15:14 18:39
井ノ岡 7:40 11:00 15:15 18:40
筑波南奥原工業団地入口 7:43 11:03 15:18 18:43
筑波南奥原工業団地中央 7:44 11:04 15:19 18:44
蒲ケ山交差点 7:48 11:08 15:23 18:48
蒲ケ山コンビニ前 7:49 11:09 15:24 18:49
犬塚コインランドリー前 7:50 11:10 15:25 18:50
稲敷市役所 7:53 11:13 15:28 18:53
稲敷バスターミナル 7:56 11:16 15:31 18:56
タイヨー江戸崎店前 7:58 11:18 15:33 18:58
江戸崎 8:10 11:30 15:45 19:10

着

発

着

発


